
UCHWAŁA NR LV/14/2022 
RADY MIASTA PUCKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie szczególnych warunków i trybu przyznawania dorocznych 
Nagród Artystycznych Burmistrza Miasta Puck za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury, pracę 
zawodową w dziedzinie kultury oraz mecenatu kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 9, art. 18 ust. 2 pkt.15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 
zm. Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 7a ust. 1 i 3, 
ustawy z dnia  25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 194) Rada Miasta Puck, 

uchwala, co następuje: 
§ 1. 1.   Celem uhonorowania twórców i animatorów kultury, działających na 

terenie Miasta Puck, ustanawia się doroczne Nagrody Artystyczne Burmistrza 
Miasta Puck za osiągnięcia w dziedzinach: 

a)  twórczości artystycznej, 

b)  upowszechniania kultury, 

c)  pracy zawodowej w dziedzinie kultury, 

d)  mecenatu kultury. 

§ 2. 1. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania nagród, o których mowa w            
§ 1 określa "Regulamin w sprawie szczególnych warunków i trybu przyznawania 
dorocznych Nagród Artystycznych Burmistrza Miasta Puck za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury, pracy zawodowej 
w dziedzinie kultury oraz mecenatu kultury,� stanowiący załącznik nr 1. do 
uchwały. 

2. Wniosek o przyznanie dorocznych Nagród Artystycznych Burmistrza Miasta 
Puck za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 
kultury, pracy zawodowej w dziedzinie kultury oraz mecenatu kultury, stanowi 
załącznik nr 2 do uchwały. 

3. O wysokości przyznanej nagrody decyduje Burmistrz Miasta Puck. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVIII2/2008 Rady Miasta Puck z dnia 19 czerwca 
2008 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Puck 

 
 

Piotr Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/14/2022 
Rady Miasta Pucka 
z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Regulamin w sprawie szczególnych warunków i trybu przyznawania 
dorocznych Nagród Artystycznych Burmistrza Miasta Puck za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury, pracy 
zawodowej w dziedzinie kultury oraz mecenatu kultury 

Zakres przedmiotowy przyznawania nagrody 

§ 1. 1.  Nagroda w dziedzinie "Twórczość artystyczna" przyznawana jest 
wyróżniającym się twórcom związanym ze środowiskiem Miasta Puck, bądź 
prezentującym swoje dokonania twórcze w Mieście Puck. Laureaci tej nagrody 
otrzymują nagrodę pieniężną w wysokości nie większej niż przeznaczono 
w budżecie Miasta Puck na rok bieżący. O wysokości przyznanej nagrody 
decyduje Burmistrz Miasta Puck. 

2. Nagroda w dziedzinie "Upowszechnianie kultury" przyznawana jest 
animatorom kultury, organizatorom życia kulturalnego, za szczególne osiągnięcia 
w kreowaniu i promowaniu puckiej kultury .  Laureaci tej nagrody otrzymują 
nagrodę pieniężną w wysokości nie większej niż przeznaczono w budżecie Miasta 
Puck na rok bieżący.O wysokości przyznanej nagrody decyduje Burmistrz Miasta 
Puck. 

3. Nagroda w dziedzinie praca zawodowa w dziedzinie kultury przyznawana 
jest za najbardziej znaczące zaangażowanie w pracę zawodową w dziedzinie 
kultury.  Laureaci tej nagrody otrzymują nagrodę pieniężną w wysokości 
nie większej niż przeznaczono w budżecie Miasta Puck na rok bieżący.O 
wysokości przyznanej nagrody decyduje Burmistrz Miasta Puck. 

4. Nagroda w dziedzinie "Mecenat Kultury" - przyznawana jest jako honorowa 
doroczna Nagroda Artystyczna Burmistrza Miasta Puck za sprawowanie 
mecenatu, za największe i najbardziej znaczące zaangażowanie środków 
niepublicznych w dziedzinie kultury. Laureaci tej nagrody otrzymują statuetkę 
„Kaszubskiego Tulipana”. 

Zakres podmiotowy 

§ 2. 1. Nagrody finansowe mają charakter indywidualny i przyznawane są 
osobom fizycznym, a w przypadku nagrody w zakresie mecenatu kultury, 
również osobom fizycznym. 

2. Jeżeli nagroda przyznana zostaje zespołowi – wypłaca się ją osobie lub 
osobom kierującym projektem artystycznym. 

Wyłanianie kandydatów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Prawo do zgłaszania kandydatur do dorocznej Nagrody Artystycznej 
Burmistrza Miasta Puck w kategoriach wymienionych w §1 regulaminu mają: 
dotychczasowi laureaci Nagrody Artystycznej Miasta Puck, organizacje 
pozarządowe, instytucje kultury, organy administracji publicznej, radni, szkoły, 
media, podmioty gospodarcze działające w dziedzinie kultury oraz osoby 
fizyczne. 

2. Czynności organizacyjne związane z przyznawaniem dorocznej Nagrody 
Artystycznej Burmistrza Miasta Puck prowadzi wyznaczony pracownik Referatu 
Promocji, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta w Pucku. 

3. Kandydatury do dorocznej Nagrody Artystycznej Burmistrza Miasta Puck 
zgłasza się w formie wniosku, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 
Regulaminu. 

4. Podpisane wnioski należy składać do dnia 30 września każdego roku pocztą 
na adres: Urząd Miasta Puck, ul. 1 Maja 13, 84-100 Puck, osobiście w Biurze 
Obsługi Klienta (pok.2) lub za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres 
 bok@miastopuck.pl   

5. Po upływie terminu złożone wnioski nie będą rozpatrywane. 

6. Burmistrz Miasta Puck zatwierdza nagrody do dnia 31 października. 

Zasady działania Kapituły 
 

§ 4. 1. Kapitułę dorocznej Nagrody Artystycznej Burmistrza Miasta Puck 
powołuje Burmistrz Miasta Puck w następującym składzie: dwóch członków 
komisji Społecznej Rady Miasta, jeden członek komisji Budżetowej Rady Miasta, 
pracownik Referatu Promocji, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta Puck, dyrektor 
Biblioteki Publicznej im. Zaślubin Polski z Morzem w Pucku oraz dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Pucku. 

2. Kapituła powinna: 

a)  na pierwszym posiedzeniu wybrać przewodniczącego i sekretarza 

b)  podejmować decyzje w głosowaniu jawnym przy zachowaniu zwykłej 
większości głosów, w obecności co najmniej połowy jej składu, 

c)  sporządzać protokół z posiedzeń, który podpisuje przewodniczący 
i sekretarz kapituły 

Wyłanianie laureatów 

§ 5. 1.  Spośród zgłoszonych kandydatur Kapituła nominuje do dorocznych 
Nagród Artystycznych Burmistrza Miasta Puck, w tym: za twórczość artystyczną, 
za upowszechnianie kultury, za pracę zawodową w dziedzinie kultury oraz za 
mecenat kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 2

mailto:bok@miastopuck.pl


2. Nagrodę przyznaje Burmistrz Miasta Puck na podstawie przedstawionych 
przez kapitułę nominacji. 

3. Pracownik Referatu Promocji, Kultury i Sportu w Urzędzie Miasta Puck 
sporządza protokół uwzględniający wszystkich laureatów dorocznej Nagrody 
Artystycznej Burmistrza Miasta Puck. 

Ustalenia końcowe 

§ 6. Po zakończeniu czynności związanych z procedurą przyznawania 
dorocznej Nagrody Artystycznej Burmistrza Miasta Puck właściwą dokumentację 
przechowuje się w Urzędzie Miasta w Pucku, a laureatów podaje się do publicznej 
wiadomości. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2  

Wniosek o przyznanie dorocznej Nagrody Artystycznej Burmistrza Miasta Puck 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury, 

pracy zawodowej w dziedzinie kultury oraz menecatu kultury 

..............................................................................................................
.... 

(wnioskodawca) 

…............................................................................................................
.... 

(e-mail, nr kontaktowy do wnioskodawcy) 

typuje do dorocznej Nagrody Artystycznej Burmistrza Miasta Puck za 
sezon artystyczny ……..……... 

następujące osoby: 
................................................................ 

imię i nazwisko 
TWÓRCZOŚĆ ARTYSTYCZNE 

Uzasadnienie 

................................................................ 

................................................................ 

imię i nazwisko 

PRACA ZAWODOWA W DZIEDZINIE KULTURY 

Uzasadnienie 

................................................................ 

................................................................ 

imię i nazwisko 

UPOWSZECHNIANIE KULTURY 

Uzasadnienie 

................................................................ 

................................................................ 

nazwa / imię i nazwisko 

MECENAT KULTURY 

Uzasadnienie 

…………………………………..................................… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 1



................................................................ 
data i czytelny podpis 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH WNIOSKODAWCY 

Ja, niżej  podpisana/y: 

..............................................................................................................
................................................... 

Imię i nazwisko 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie  moich danych osobowych zawartych we 
wniosku o przyznanie dorocznej Nagrody Artystycznej Burmistrza Miasta Puck. 

Zostałam/em poinformowana/y, że posiadam prawo cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody, pozostaje bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania, które nastąpiło przed momentem cofnięcia zgody. 
Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej. 

……………………………………………………………………………………. 

Czytelny podpis i data 

Klauzula informacyjna dotycząca  przetwarzania danych osobowych 

 Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich  danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, 
zwanego dalej RODO, informujemy Panią/Pana  o sposobie i celu przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych oraz o przysługujących Pani/Panu  prawach, 
wynikających z przepisów RODO; 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych (danych osobowych 
dziecka/podopiecznego) jest Burmistrz Miasta Puck z siedzibą w Pucku przy ul. 
1 Maja 13, z administratorem, Burmistrzem Miasta Puck można skontaktować się 
poprzez adres e-mail: burmistrz@miasto.puck.pl  lub pisemnie na adres siedziby 
Administratora; 

2. Administrator, Burmistrz Miasta Puck wyznaczył Inspektora Ochrony 
Danych, z którym może się Pani/Pan  kontaktować we wszystkich sprawach 
dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzystania z praw 
związanych z przetwarzaniem danych osobowych  poprzez adres e-mail: 
iodo@miastopuck.pl    lub pisemnie na adres siedziby Administratora danych ; 

2. Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych w zakresie danych 
zawartych w złożonym wniosku jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO, tj. wyrażona zgoda. 
Pani/Pana dane (dane dziecka/podopiecznego) będą przetwarzane w celu 
realizacji złożonego wniosku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 2

mailto:burmistrz@miasto.puck.pl
mailto:iodo@miastopuck.pl


3. Pani/Pana dane (dane dziecka/podopiecznego) przetwarzane będą do czasu 
realizacji wniosku o przyznanie Nagrody Artystycznej Miasta Puck, a po tym 
czasie przez okres określony w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 
18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych, wydanym na podstawie art.6 ust.2b ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 
o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach ; 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych (danych dziecka/podopiecznego) mogą być 
podmioty do tego upoważnione na podstawie obowiązującego prawa, 
w szczególności na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej, a także 
inne podmioty, które na podstawie stosownych umów powierzenia podpisanych 
z Gminą Miasta Puck przetwarzają dane osobowe dla których 
Administratorem/Reprezentantem Administratora jest Burmistrz Miasta Puck; 

5. Pani/Pana dane (dane dziecka/podopiecznego) mogą być przetwarzane 
w sposób zautomatyzowany ale nie będą profilowane; 

6. Pani/Pana dane osobowe (dane dziecka/podopiecznego)  nie będą 
przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej; 

7. Do Pani/Pana uprawnień w związku z przetwarzaniem Pani/Pana 
danych (danych dziecka/podopiecznego) należą: 

➢prawo żądania od Administratora dostępu do swoich danych osobowych oraz 
uzyskania ich kopii; 

➢prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych w każdym momencie, 
gdy są one niepoprawne; 

➢prawo żądania usunięcia danych osobowych w przypadkach określonych 
w art. 17 RODO; 

➢prawo żądania ograniczenia przetwarzania danych, w przypadkach 
określonych w art. 18 RODO; 

➢cofnięcia zgody w dowolnym momencie  bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 
wycofanie się ze zgody należy złożyć w formie pisemnej; 

➢prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania  Pani/Pana danych 
osobowych ze względu na Pani/Pana szczególną sytuację – w przypadkach 
określonych w art.21 RODO 

➢prawo do wniesienia skargi do Urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres: 
ul. Stawki 2, 00-103 Warszawa, w przypadku gdy uzna  Pani/Pan, że 
przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO. 

Puck,  dnia ....................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 3



Oświadczenie osoby fizycznej ubiegającej się o przyznanie 
dorocznej Nagrody Artystycznej Burmistrza Miasta Puck 

Ja, 
........................................................................................................., (w 
przypadku pełnoletniej osoby wpisać imię i nazwisko)* 

Ja, 
.........................................................................................................., (w 
przypadku małoletniej osoby lub osoby ubezwłasnowolnionej wpisać imię 
i nazwisko rodzica/kuratora/opiekuna prawnego) jako rodzic lub kurator/opiekun 
prawny ..............................................................................(w przypadku 
małoletniej lub ubezwłasnowolnionej osoby wpisać imię i nazwisko tej osoby)* 

wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie nagrody na moją rzecz/na 
rzecz 

mojego dziecka/osoby której jestem kuratorem lub opiekunem prawnym* 
przez: 

.......................................................................................................... 

Jednocześnie wyrażam zgodę na przetwarzanie wszystkich  moich danych / 
danych osobowych  mojego dziecka/osoby, której jestem kuratorem/opiekunem 
prawnym zawartych we wniosku o przyznanie dorocznej Nagrody Artystycznej 
Burmistrza Miasta Puck. 

Zostałam/em poinformowana/y, że posiadam prawo cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody, pozostaje bez wpływu na zgodność 
z prawem przetwarzania, które nastąpiło przed momentem cofnięcia zgody. 
Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się z treścią klauzuli informacyjnej. 

…………………………………………………………………………………. 

Czytelny podpis i data 

* Niepotrzebne skreślić 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

do projektu uchwały w sprawie szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania dorocznych Nagród Artystycznych Burmistrza Miasta 
Puck za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania kultury, pracy zawodowej w dziedzinie kultury oraz 
mecenatu kultury. Ustanowienie nowych szczegółowych warunków i trybu 
przyznawania dorocznych Nagród Artystycznych Burmistrza Miasta Puck za 
osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury, 
pracy zawodowej w dziedzinie kultury oraz mecenatu kultury wynika 
z potrzeby dostosowania uchwały do aktualnego stanu prawnego. Nagrody 
mogą być przyznawane osobom fizycznym, prawnym oraz innym podmiotom 
na podstawie oceny całokształtu działalności lub osiągnięć o istotnym 
znaczeniu. Wprowadzony zostaje Regulamin w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przyznawania dorocznych Nagród Artystycznych Burmistrza 
Miasta Puck za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania kultury, pracy zawodowej w dziedzinie kultury oraz mecenatu 
kultury oraz Wniosek o przyznanie dorocznych Nagród Artystycznych 
Burmistrza Miasta Puck  za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania kultury, pracy zawodowej  w dziedzinie kultury oraz 
mecenatu kultury. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 407FD63E-27C3-4525-AE1C-B2E74451FB86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Litera c


	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 6

	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 2
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 3
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 4
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 5
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 6
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1 Ustęp 7

	Uzasadnienie



